
 

 
 

Zarządzenie Nr 81.2024 

Starosty Pilskiego 

z dnia 4 października 2024 r. 

  

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Pile standardów ochrony 

małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U.                 

z 2024 r. poz. 560) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1606) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Pile standardy ochrony małoletnich 

w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Pile do ich 

stosowania i przestrzegania. 

§ 3. Wprowadzam standardy ochrony małoletnich (wersja skrócona przeznaczona 

dla małoletnich) w brzmieniu załącznika nr 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Pilskiego. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu Pilskiego,                    

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Pilskiego oraz wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Starosta Pilski 

        /-/  

            Rafał Zdzierela 

 


